



ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 46 - DECRETO N° 602/23

En la Ciudad de La Paz, Provincia de Entre Ríos, a los siete días del mes de septiembre del año dos mil veintitrés, siendo las ocho horas, reunida en la Sección Suministros de la Municipalidad de La Paz, la Secretaria de Hacienda, Cr. Pons Cristina Matilde y la Jefa de Suministros Lic. María Sol Barolín con el objeto de iniciar el acto de apertura del presente concurso destinado a la adquisición de 4 cubiertas para camión compactador Mercedes Benz, se procede a verificar las propuestas presentadas, a saber:

1. Propuesta presentada por Lozano Maximiliano, Documento Nacional de Identidad N° 38.054.486, actuando como Gerente de la firma denominada "LOZANO DIEGO JOSÉ" CUIT N° 23-17104998-9. Adjunta pliego de condiciones, planilla de cotización y declaración jurada de constitución de correo electrónico, firmado en todas sus hojas. Propuesta económica:

| Ítem | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unitario | Precio Total |
|--------------|---|----------|----------|-----------------|------------------------|
| 1 | CUBIERTAS DELANTERAS 275/80 R 22:5 CON GUÍA PARA CAMIÓN COMPACTADOR MERCEDES BENZ ATEGO 1729 FATE DR400 | 2 | UNIDADES | \$ 310.000,00 | \$ 620.000,00 |
| 2 | CUBIERTAS TRASERAS 275/80 R 22:5 CON TACO Y DIBUJO PARA CAMIÓN MERCEDES BENZ ATEGO 1729 FATE DR400 | 2 | UNIDADES | \$ 350.000,00 | \$ 700.000,00 |
| TOTAL | | | | | \$ 1.320.000,00 |

SON PESOS UN MILLON TRESCIENTOS VEINTE MIL CON 00/100. (\$1.300.000,00)-

2. Propuesta presentada por Lemongi Lázaro David, Documento Nacional de Identidad N° 27.558.628, actuando como Vendedor de la firma denominada "MERELES CESAR JOSE" CUIT N° 20-05822506-2. Adjunta pliego de condiciones, planilla de cotización propia, declaración jurada de constitución de correo electrónico, nota por mantenimiento de oferta por el término de 7 (siete) días



corridos y constancia de inscripción en AFIP, firmado en todas sus hojas.

Propuesta económica:

| Item | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unitario | Precio Total |
|--------------|--|----------|----------|-----------------|------------------------|
| 1 | CUBIERTAS 275/80R22,5 SURETRAC RT256 LISAS | 2 | UNIDADES | \$ 264.900,00 | \$ 529.800,00 |
| 2 | CUBIERTAS 275/80R22,5 SURETRAC RT316 TACO | 2 | UNIDADES | \$ 319.500,00 | \$ 639.000,00 |
| TOTAL | | | | | \$ 1.168.800,00 |

SON PESOS UN MILLON CIENTO SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CON 00/100. (\$1.168.800,00)-----

Siendo las ocho horas y quince minutos, se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.


Cra. Pons Cristina Matilde
SECRETARIA DE HACIENDA
Municipalidad de La Paz - E.R.


LIC. E. CAROLIN MARIA SOL
Jefe
Municipalidad de La Paz E.R.
Suministro